

Omschrijving

VOORGESNEDEN. Dubbel gesneden wit tarwehamburgerbroodje met sesam topping. Volledig afgebakken. Een klassieke zachte hamburger bun van 4 inch met een smakelijke topping van sesamzaadjes. Ons dubbel voorgesneden hamburger broodje biedt het ultieme gemak zonder concessies te doen aan de kwaliteit. Creëer moeiteloos heerlijke, knapperige double hamburgers als smaakvolle aanvulling op je menu.

Foto



Ingrediënten

TARWEBLOEM, water, suiker, koolzaadolie, gist, SESAMZAAD (1,3%), zout, TARWEGLUTEN, meelverbeteraar (E300).

Fysische eigenschappen

	<u>Eenheid</u>	<u>Minimum</u>	<u>Doel</u>	<u>Maximum</u>
Gewicht	g	74,0	77,0	80,0
Hoogte	cm	5,0	5,6	6,2
Diameter	cm	9,5	10,0	10,5

Microbiologische eigenschappen (Calculated)

Nutritionele waarden (Calculated)

Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

Allergenen (Berekend)

- = afwezig ? = kruiscontaminatie mogelijk + = aanwezig

Opslag en distributiecondities

- Ononderbroken bij -18°C of kouder.
- Niet herinvriezen na ontdooien.
- Nooit hoog geladen paletten op elkaar stapelen.
- Plastiek zak goed gesloten houden.
- Houdbaarheid na productiedatum: 12 Maanden.
- Vervaldatum (mm/jjjj) vermeld op etiket (zie hieronder).

Verpakkingspecificaties

Primaire verpakking:

Type Zak: Transparent, LDPE, no print
Stuks/Zak: 24

Secundaire verpakking:

Doos: Lengte:591 mm - Breedte:381 mm - Hoogte:144 mm
Brutogewicht: 4.266,00 g
Nettogewicht: 3.696,00 g
EAN Code: 5413056039972
Stuks/Doos : 48
Zak/Doos : 2

Paletisering:

Type pallet: Euro palet
Brutogewicht: 260,40 Kg
Nettogewicht: 206,98 Kg
aantal lagen per pallet: 14
aantal doos per pallet: 56
Pallethoogte incl. artikelen: 2,16 Mtr

Basisproduct

19012000

Claimed

Gebruiksaanwijzing

Bakinstructies

Ontdooitijd +/- 120 min
 Baktijd /
 Baktemperatuur /
 Rijstijd /
 Rijstemperatuur /

Na ontdooien het product onmiddellijk verwerken.

Om een optimale kwaliteit te garanderen raden wij aan om de afgewerkte producten binnen de 4 Dagen (bewaring bij kamertemperatuur 15°C - 25°C) te consumeren.

Deze bakinstructies zijn louter informatief en moeten aangepast worden aan het type oven en aan het aantal producten in de oven. Ook eventuele rij- en ontdooitijden zijn afhankelijk van diverse factoren, zoals omgevingstemperatuur en luchtvochtigheid. Wees dus alert om de nodige wijzigingen door te voeren.

GMO

Lantmännen Unibake Londerzeel verklaart dat in dit product geen genetisch gemodificeerde ingrediënten, noch additieven, aanwezig zijn, overeenkomstig de E.U.-verordeningen nr. 1829/2003 en 1830/2003, betreffende het op de markt brengen en de etikettering van GMO-producten. Dit product voldoet aan de verordening ter zake. Bijgevolg is een aanvullende etikettering ("geproduceerd met genetisch gemodificeerde...") niet noodzakelijk.

Label

NL | DUBBELE HAMBURGER BUN SESAM 4" 77G | DIEPVRIES
 VORGESEHNEN. Dubbel gesneden wit tarwehamburgerbroodje met sesam topping. Volledig afgebakken.
 Ingrediënten: tarwebloem, water, suiker, koolzaadolie, gist, sesamzaad (1,3%), zout, tarwegluten, meelverbeteraar (E300).

DE | DOPPELTES SESAM-HAMBURGERBRÖTCHEN 4" 77G | TIEFGEFROREN
 VORGESCHNITTEN. Doppelt geschnittenes weißes Hamburgerbrötchen mit Sesambratag. Fertig gebacken. Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Zucker, Rapöl, Hefe, Sesamsamen (1,3%), Salz, Weizengluten, Mähbehandlungsmittel (E300).

ES | PAN HAMBURGUESA DOBLE CORTE CON SESAMO 4" 77G | ULTRACONGELADO
 PRECORTADO. Pan de hamburguesa blanco doble con sesamo 10cm. Totalmente hornado. Ingredientes: harina de trigo, agua, azúcar, aceite de colza, levadura, semillas de sesamo (1,3%), sal, gluten de trigo, agente de tratamiento de la harina (E300).

PT | PÃO DE HAMBÚRGUER DUPLO CORTE COM GERGELIM 4" 77G |
 PRE-CORTE. Pão de hambúrguer duplo branco com gergelim 10cm. Totalmente assado. Ingredientes: farinha de trigo, água, açúcar, óleo de colza, levadura, sementes de sesamo (1,3%), sal, gluten de trigo, agente de tratamento de farinha (E300).

FR | PAIN HAMBURGER DOUBLE AU SÉSAME 4" 77G | SURGELÉ
 PRÉ-COUPÉ. Pain à hamburger blanc de blé double coupé, garni de sésame. Entièrement cuit. Ingrédients: farine de blé, eau, sucre, huile de colza, levure, graines de sésame (1,3%), sel, gluten de blé, agent de traitement de la farine (E300).

IT | BURGER BUN DOPPIO CON SESAMO 4" 77G | SURGELATO
 PRE-AGLIATO. Burger Bun Doppio con topping di sesamo, completamente cotto, doppio taglio. Ingredienti: farina di frumento, acqua, zucchero, olio di colza, lievito, semi di sesamo (1,3%), sale, glutine di frumento, agente di trattamento della farina (E300).

Voedingwaarde Valeur nutritionnelle Nährwerte Valore nutrizionale	Per Par Pro
Valor nutricional Valores nutricionais	Por Para por
Energie Énergie Energia Valor energético	1187 kJ 284 kcal
Vetten Matières Grasses Fett Grassi Grasas Lípidos	4,7 g
waarvan verzadigde vetzuren, dont acides gras saturés, davon gesättigte Fettsäuren, di cui acidi grassi saturi, de las cuales ácidos grasos saturados, dos quais ácidos gordos saturados	0,6 g
Koolhydraten Glucides Kohlenhydrate Carboidrati Hidratos de carbono	50 g
waarvan suikers, dont sucres, davon Zucker, di cui zuccheri, de los cuales azúcares, dos quais açúcares	7,8 g
Vezels Fibres Ballaststoffe Fibre Fibras alimentarias Fibra	2,3 g
Eiwitten Protéines Eiweiß Proteine Proteínas	8,1 g
Zout Sel Salz Sale Sal	1,1 g

Ten minste houdbaar tot einde: - A consommer de préférence avant fin: - Mindestens haltbar bis Ende: - Da consumarsi preferibilmente entro la fine di: - Consumir preferentemente antes del fin de: - Consumir de preferência antes do final de:
 Lot: 30/11/23 09:46:59 LOO 11/2024

225384



Start to save Unicoin on: www.myfoodspot.eu*



© 2019 BIE & NL

Bovenstaande gegevens zijn vertrouwelijk en mogen onder geen enkele voorwaarden gereproduceerd worden. Zij zijn onderhevig aan wijzigingen en zijn derhalve niet bindend. Een actuele versie is verkrijgbaar op aanvraag.